

评标报告（公示版）

项目名称：阳新县 2025 年“四好农村路”高质量发展农村公路项目（次差路改造）养护工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	阳新县通盛工程建设有限公司	
2	阳新县通畅公路养护有限公司	
3	阳新县路兴机械工程有限公司	
4	武穴市诚信路桥工程建设有限责任公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	武穴市诚信路桥工程建设有 限责任公司	第一信封资格评审	拟委任项目经理无有效期的安全生产考核合格证书 B 证;;项目经理无安全生产考核 B 证;;项目经理没有提供有效的安全生产考核合格证书。;;未提供项目经理安全生产考核合格证;;项目经理未提供安全生产考核合格证书;;项目经理无安全考核 B 证。;;项目经理无安全生产考核

	公司										
2	阳新县通畅公路养护有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00		
3	阳新县路兴机械工程有限公司	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00		

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	阳新县通畅公路养护有限公司	49.75	13.46	22.00	85.21
2	阳新县通盛工程建设有限公司	49.89	16.52	29.00	95.41
3	阳新县路兴机械工程有限公司	49.60	14.60	24.00	88.20